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Pesxxum 1Hs (X0JI0HBIH EPHO)

rpymnmna IIOATOTOBUTE
Pexxumublie paHHero | 2 muajauas CpenHss crapiuas JbHAdA K
MOMEHTBI BO3pacra rpymnmna rpymnmna rpymnmna LIKOJIE
rpymnna
Hpren pereit, 7.00-8.00 | 7.00-8.00 | 7.00-8.00 | 7.00-8.00 | 7.00-8.00
CBOOOHAS UTPA
YTpenni 8.00-8.05 |8.00-8.05 | 8.00-8.15 | 8.00-8.25 | 8.00-8.35
THMMHaCTHUKa
[Tonroroska k
3aBTpaKy, 3aBTpak, | 8.05-8.45 8.05-8.40 8.05-8.40 | 8.05-8.50 8.05-8.50
JEXKYPCTBO
VTpeHHHH KpyT - 8.40-8.50 8.40-8.50 | 8.50-9.00 8.50- 9.00.
Urpsl1, kpyxKu, 8.50-
3QHATHS CO 8.45-9.25 10’ 00 8.50- 10.10 | 9.00-10.30 | 9.00-10.30
CIIeNHATINCTAMI
Bropoii 3aBTpak 9.25-9.35 |10.00-10.10 |10.10-10.20 |10.30-10.40 | 10.30-10.40
[Toaroroska k
HPOTYIIKE, 9.35- 11.30 |10.10-12.00 |10.20-12.10 |10.40-12.30 | 10.40-12.30
pOTryNKa
Bo3sspamienue ¢ 11.30-
12.00-12.20 |12.10-12.30 {12.30-12.50 | 12.30-12.50
MIPOTYJIKH, UTPHI. 11.40
IToaroroBka x 11.40-
obemy, obern, 12'00 12.20-12.50 |12.30-13.10 {12.50-13.20 | 12.50-13.20
JEXKYPCTBO
TloaroroBka ko
chy, urerie nepex | 12.00- 12.50-15.00 | 13.10-15.10 {13.20-15.10 | 13.20-15.10
CHOM, JHEBHOMU 15.00
COH.
[Tocrenennsrit
HOIbEM,
upoduiairuieckie | 19.00- 15 50 15 30 | 15,00-15.30 [15.00-15.30 | 15.00-15.30
(UBKYIBTYPHO - 15.15
03JI0POBHUTEIbHBIE
HPOIIEAYPHI
IloaroroBska k
HOJIIHHKY, 15.15-
HOJITHUK ) 15,95 15.30-15.50 |15.30-15.50 {15.30-15.50 | 15.30-15.50
«YIUTO THEHHBIID
HOJITHUK
Urpsl, kpyxKKu, 15.25-
3QHATHS CO 16:15 15.50-16.50 |15.50-16.50 {15.50-16.50 | 15.50-16.50
CHICLHATHCTAMH
Beuepuuii kpyr - 16.50-17.00 | 16.50-17.00 [16.50-17.00 | 16.50-17.00
16.15-
IToaroroska k 16.30
HPOTYITKH, 16.30- 17.00-18.20 |17.00-18.20 {17.00-18.20 | 17.00-18.20
IPOTYJIKa 17.30
Bosspaiuenue ¢ 17.30-
[POTYJIKHU, UTPHI, 19:00 18.20-19.00 |18.20-19.00 ({18.20-19.00 | 18.20-19.00

yXOJ e€Tel JOMOM.




Pe:xum

JHA (TeIJIbIi nepuon)

PexxuMHBIEMOMEHTHI

rpymnmna
paHHEro

BO3pacra

Mmaauias
rpymnmna

CpenHss
rpymnmna

crapuas
rpynmna

HOATOTOBUTC
JIbHas K IIKOJIC

rpymmna

[Ipuem nereit,
CBOOOHAS UTPA

7.00-8.00

7.00-8.00

7.00-8.00

7.00-8.00

7.00-8.00

YTpeHHss
TUMHACTHUKA

8.00-8.05

8.00-8.10

8.00-8.10

8.00-8.20

8.00-8.20

TloaroroBka K
3aBTpaKy, 3aBTPaK,
TIEAKYPCTBO

8.05-8.45

8.10-8.40

8.10-8.40

8.20-8.50

8.20-8.50

YTpeHHU! Kpyr

8.40-8.50

8.40-8.50

8.50-9.00

8.50- 9.00.

Wrpsl, NOATOTOBKA K
IIPOTYJIKE, BBIXOJI Ha
MPOTYJIKY

8.45-9.00

8.50- 9.00

8.50- 9.00

9.00-9.10

9.00-9.10

Urpsl, KpyKKH,
3aHATUS CO
CHeUaIuCTaMU Ha
y4acTKe

9.00-9.10

9.00-9.15

9.00-9.20

9.00-9.35

0.00- 9.40

Urps1, HaOmo1eHus,
COJIHEUHbBIE U
BO3TYILIIHBIE
pOLEeTypbI

9.10-11.30

9.15-12.00

9.20-12.10

9.35-12.30

9.40-12.30

Bo3paienue ¢
MPOTYJIKH, UTPHI.

11.30-11.45

12.00-12.20

12.10-12.30

12.30-12.50

12.30-12.50

TToaroToBka K
00exy, ooen,
NIEKYPCTBO

11.45-12.15

12.20-13.00

12.30-13.10

12.50-13.20

12.50-13.20

[ToaroroBka Ko CHY,
YTCHUE TIepe]] CHOM,
THEBHOU

COH.

12.00-15.00

12.50-15.00

13.10-15.10

13.20-15.10

13.20-15.10

IlocTeneHHBIM
[TOIBEM,
MPOPUITAKTHICCKIE
(U3KYIBTYPHO -
03JI0POBHUTEIIHLHBIE
pPOLEAYPhI

15.00-15.15

15.00-15.30

15.00-15.30

15.00-15.30

15.00-15.30

I[loaroroBka k
MOJIIHUKY, MTOJAHUK
«(YTLUIOTHEHHBII
MOJITHUK

15.15-15.25

15.30-15.50

15.30-15.50

15.30-15.50

15.30-15.50

I[loaroroBka K
MPOTYJIKE

15.25-15.35

15.50-16.00

15.50-16.00

15.50-16.00

15.50-16.00

[Iporynka

15.35-19.00

1 6.00-19.00

16.00-19.00

16.00-19.00

16.00-19.00

Urpsl, KpyxKKH,
3aHATUS Ha CBEXEM
BO3JlyXe

15.35-15.45

16.00-16.15

16.00-16.20

16.00-16.25

16.00-16.30

BeuepHuil Kpyr

16.50-17.00

16.50-17.00

16.50-17.00

16.50-17.00

'Yxox nerei JoMoit

18.00-19.00

18.00-19.00

18.00-19.00

18.00-19.00

18.00-19.00
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