

Структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
Самарской области средней общеобразовательной школы №2 "Образовательный центр" имени
Героя Советского Союза И.Т.Краснова с.Большая Глушица м.р. Большеглушицкий Самарской
области "Детский сад - "Одуванчик"

Принят на педсовете:
Протокол №1 от 29.08. 2025 г

Утвержден:
приказ № ____ от 29.08.2025 г
Руководитель СП _____ Г.А. Юдина

**РЕЖИМ ДНЯ
НА 2025– 2026 учебный год
(с учетом рекомендаций ФОП ДО)**

Режим дня (холодный период)

Режимные моменты	группа раннего возраста	2 младшая группа	средняя группа	старшая группа	подготовительная к школе группа
Прием детей, свободная игра	7.00-8.00	7.00-8.00	7.00-8.00	7.00-8.00	7.00-8.00
Утренняя гимнастика	8.00-8.05	8.00-8.05	8.00-8.15	8.00-8.25	8.00-8.35
Подготовка к завтраку, завтрак, дежурство	8.05-8.45	8.05-8.40	8.05-8.40	8.05-8.50	8.05-8.50
Утренний круг	-	8.40-8.50	8.40-8.50	8.50-9.00	8.50- 9.00.
Игры, кружки, занятия со специалистами	8.45-9.25	8.50-10.00	8.50- 10.10	9.00-10.30	9.00-10.30
Второй завтрак	9.25-9.35	10.00-10.10	10.10-10.20	10.30-10.40	10.30-10.40
Подготовка к прогулке, прогулка	9.35- 11.30	10.10-12.00	10.20-12.10	10.40-12.30	10.40-12.30
Возвращение с прогулки, игры.	11.30-11.40	12.00-12.20	12.10-12.30	12.30-12.50	12.30-12.50
Подготовка к обеду, обед, дежурство	11.40-12.00	12.20-12.50	12.30-13.10	12.50-13.20	12.50-13.20
Подготовка ко сну, чтение перед сном, дневной сон.	12.00-15.00	12.50-15.00	13.10-15.10	13.20-15.10	13.20-15.10
Постепенный подъем, профилактические физкультурно - оздоровительные процедуры	15.00-15.15	15.00-15.30	15.00-15.30	15.00-15.30	15.00-15.30
Подготовка к полднику, полдник «уплотненный» полдник	15.15-15.25	15.30-15.50	15.30-15.50	15.30-15.50	15.30-15.50
Игры, кружки, занятия со специалистами	15.25-16.15	15.50-16.50	15.50-16.50	15.50-16.50	15.50-16.50
Вечерний круг	-	16.50-17.00	16.50-17.00	16.50-17.00	16.50-17.00
Подготовка к прогулки, прогулка	16.15-16.30 16.30-17.30	17.00-18.20	17.00-18.20	17.00-18.20	17.00-18.20
Возвращение с прогулки, игры, уход детей домой.	17.30-19.00	18.20-19.00	18.20-19.00	18.20-19.00	18.20-19.00

Режим дня (теплый период)

Режимные моменты	группа раннего возраста	младшая группа	средняя группа	старшая группа	подготовительная к школе группа
Прием детей, свободная игра	7.00-8.00	7.00-8.00	7.00-8.00	7.00-8.00	7.00-8.00
Утренняя гимнастика	8.00-8.05	8.00-8.10	8.00-8.10	8.00-8.20	8.00-8.20
Подготовка к завтраку, завтрак, дежурство	8.05-8.45	8.10-8.40	8.10-8.40	8.20-8.50	8.20-8.50
Утренний круг	-	8.40-8.50	8.40-8.50	8.50-9.00	8.50- 9.00.
Игры, подготовка к прогулке, выход на прогулку	8.45-9.00	8.50- 9.00	8.50- 9.00	9.00-9.10	9.00-9.10
Игры, кружки, занятия со специалистами на участке	9.00-9.10	9.00-9.15	9.00-9.20	9.00-9.35	9.00- 9.40
Игры, наблюдения, солнечные и воздушные процедуры	9.10-11.30	9.15-12.00	9.20-12.10	9.35-12.30	9.40-12.30
Возвращение с прогулки, игры.	11.30-11.45	12.00-12.20	12.10-12.30	12.30-12.50	12.30-12.50
Подготовка к обеду, обед, дежурство	11.45-12.15	12.20-13.00	12.30-13.10	12.50-13.20	12.50-13.20
Подготовка ко сну, чтение перед сном, дневной сон.	12.00-15.00	12.50-15.00	13.10-15.10	13.20-15.10	13.20-15.10
Постепенный подъем, профилактические физкультурно - оздоровительные процедуры	15.00-15.15	15.00-15.30	15.00-15.30	15.00-15.30	15.00-15.30
Подготовка к полднику, полдник «уплотненный» полдник	15.15-15.25	15.30-15.50	15.30-15.50	15.30-15.50	15.30-15.50
Подготовка к прогулке	15.25-15.35	15.50-16.00	15.50-16.00	15.50-16.00	15.50-16.00
Прогулка	15.35-19.00	16.00-19.00	16.00-19.00	16.00-19.00	16.00-19.00
Игры, кружки, занятия на свежем воздухе	15.35-15.45	16.00-16.15	16.00-16.20	16.00-16.25	16.00-16.30
Вечерний круг	-	16.50-17.00	16.50-17.00	16.50-17.00	16.50-17.00
Уход детей домой	18.00-19.00	18.00-19.00	18.00-19.00	18.00-19.00	18.00-19.00

